
l??s.

Materiáíová specifikace označených položek rozpočtu

l (t?
?
líq?oeaiís

Starobrněnská 7 Bmo

OŠrava-dvom'ÍÁ fsňd, zateplení štítů
Oprava dvorriích fasád, zateplení štítů ? ?

»

(;3

.S: ,l
0:-
R:-

IP,č. 'číšo,pogožký...... 2..,. .:9;evyóložky. - ..=.. 'JJ. .l................,..................... .ffllm...nob'bi!.,....
l ........ ::'e4i.'.!'ípi"iL.'.' Požriámkauchazeča .. -*aaIDíl: ' s3 ,.,:'l,-,Il,IlJ lJpravypoiírjhůvr3ě1ší- -- -J - , .,. . l-Bů202lql4Rm Cůl&asanae,msokkwátuMévaskladběpog!up*8Č:+'l'la-vkukonhrilnUtouníad6k'odrilkemm2

(»míx s+íiriační podhoz WTA
(k sar+ačm om{b '»oklmá WíA
Cemlx sanační omtUta šlukod
»aEIM Soldal!tmádní bsrvsi

Hyďrotbízační ná}ěr Repaail aqua
2231'l132RT3 ZateplayaMlínETICS(vní@ítepelri(íolsóíkornpozitnisysíém)EP8-FtllOůmniJ*pídarmtrnai,m2vý'a }kanlna,Uty,omítkpó on 1 5mm

zrniL

Lapid a atěrkmad hmů Cem[x Comtort
d«aka z aepandoúného poíyatymriu EP8 7o P fflíiy A
Hmo;!dinka eJotherrn N'nK U
sklotextllril s'tThns Vímx R 1 1 7

Lepk,í a stěrkowcl hmots Cemlx Comfod
Cemb« slllkonová omflka

8223:íaa2m3 zeleplsyrJmUIC8(v41tepeíríizoiabíkoínpoZl?lšystúrn)Wtll00mínl6piC{ůmítmel, m2vyatkanina,Iišl.oíííík gtob silikorií,smmzrnR.Leplcl a sJ!arkí:sa«J hmm Cambc Cmí«ort

mlnerálnl dsska Isover TF Píoň tfidy A
HmoM}nksi e)oTherm N TK U
sklotextilrií síťovina Vertax R 117

L.epld a wlěrkovad hrno* Cermx «,orrďort
OembíalUkonová omítka

emt*sívnsr Ihmrnebonbasm*bpíítzx,síoiiwí.a,hmotasiiih»*sísmaxo,ozmvvsv.sn línz10.1. ll.a

KilM Soieíallt fasádní mrvaj622471318R87 ImD nebonámUikmnvně@íeh!x,slož)tost3-4,hmotáslllkétovéNmaX,O)€)2mvžstr.9T2 Im2l.la

K!IMšoklalRfasádhíbaíw

622471319RS7 INíMěrna+bonbtřlksMnmQlíókskďkst6,hmotaislllkátevá8dmx.0,02máslr.9TZD.'l.lalrn2KEIM alltlaaádní bmrva

622Á71320RS7 %xh««r*b«»núsmí»ehvnqi«hb,síe,hm«mub>úsúmax.o,o»vxzatr.gízo.*.'ía{rral Il: KElMSaldalRfasádrilbarva

622472122R€»O l0mflkasteirivnějšIzSMSrnínerálnlsložJ-IL,ručněv*akížemvlz.TZ Irn2Oermx mmento4 postřlk<ímlx jádrová omltíta

Csrnlx vné'ší šh.k jaffiný
KEíM.Soldamfasádrií barva

e22a72123RůO lOrnítkamrivněJěízSMSminerálrilaloAIIl.ručné.nskónív[z.! {m2Cerrilx cemento'4 postřik
C«ínlx jěÍové omflka
Cerí'ílx.vríělší štuk Jerííríý

)a-IMSgklaUtbsádníbarva

e22472125ROO Bornítxa:.sMrim4tíZ.':.sí«l.mllrierí&Iní.tiioi.v..ruaňs,Vetaožen.lV=;'rz' im2Cemrx »memod posinb
Cemk jůdmá omítka

i (armxvnější štuklemnýKffilM !>oldam famádnl barva

'6224721'a'NJO lormibm:.stari.l*n*3aixsus.míneríií+.sicí.ví..ruari4,.vesiiobniycíz Im2Cernb« »menlavý posU'ik
Oeírílx'jíklmvá omítka

Camlx vn0&l štukiemný
KEIM8@klalltí$ádmbaM

1622 PC ó6 IIM + D hlcubkaTh..;q»eíéul'lcl' para4ta* sill; pflptavkem *!zT2 ' ..,im2bmbtparíetrac* hkiubk

1822E+CO7 Ij%mŇbm.čni:ndítšrvlžísir.8TZ'D;ti'..a Im2
l...... HydroThblz4čnínáMrRe%aqw . ,,,. ,,,,, ,,,........ ...,,,,,, iii ,,,,

" -57,179ů6

za,ooooo

. a,00(X)0

669,5412ů

84,23000

1 j94,37ů00

42B,54ůůD

. 295,00960

84,23ů00

1 194,36a3ů

426.53mO

2 183,93Cl(Xl

64,594X)



* í } > X ' í, k

41.
I#

?+;

lall

?.'4
',9,'%rl?g,3.,':,,1.',g

Ilsa.k'..l'Íl

!Iffi:
í

'Í:,'F»?l. .lillii,ay

lÍť}':
.%zl:d:,

Illl:I&l

tÍ=-,]::a?'d' ?i?';'i,i?':';?;?(y,l,;"%Vj?ax,l'6?:?í,Il,o«l,'2'-s,-s<" sl%,,'a

%l:l

}hol-I»iy%

lY'l

IŇŠl.
j !

Sí
%%í
1,

Příloha č. 3

2

+ % l

Il

(2(ly
ii:l
}:l.l

mil

.z,=*ů
,,4,, ,4

Ilgl{11
Il%.lfl. íí

];?í

%i'+l
l{I?*

.I?A:a
t

fh"

}l'l

.!Ť:?:Ll
?%.l:I?{
ĚkJ.'
Ill
ilL.

Í:
Í:l:a

éalSl'
IN

Í<!Ml

}{'

%'íll{'A'.

+I

'15

?.'?.??Il??Il??'Il'
:Ť.?

I*{

fllÍ l',':I.?

:íílVl

í'l

'.i..l .1;
i%l'!091(! +.ll

[i'

Ťl:?

IIŤ?

laL

f
IC

)0l.í='gi?

?6' Illl-xlli6:li{Ilili}iX,i(íel,F,

i'l5mlA8'l)

'.?'{:?li'l:':'

S?
/ ě ?r

?s
4

J

W.;W.ll&;,' =..

í?*
?..l

Ib«l

:lll.::.ltťí

::?bÝ
.'lA

::

? Á. . Ml.

llllk,
filTh}?M

Ill

M

Íj

2Í:

I*?,?

l{.'

%:
í
4,.y. (l';t:

íč

á:l



"
:.

.
)
5
',
?

I *
LŽ
W
Z

)?Ol
Z
!:):í
0
,:,,

# Iffl
c
a)

'?C1
M

(U
u

m
N

ť0

ů
-It}

;Eo li- E
a'-

í
o

.aa?

J

?ljl

:?6)
.Cl --l
> -(6?
m(.
ud3
Vl .H

€lll
m?O
Nffl"a)
O(7í
a..

(C)@)
íN?,4?
..J

I- '<
0-m

??lll M
.jl 0
H'o

Al'
,vlN

al.>2:E

J:

€:» v4 N. í'ň * Vl B r% e@ ah @ š (N ?tďl 'e Ví '(O
S v4 š 'Pl š S # S š .S N N N. N N N N# N €V1 * ual {J) h W a! ;?I

>
€
>
m

f

E
m
W

Cn.
- !íl
0-
=m

0$
ffl*.l
.Jm Vl?E
ů;
m(:,
Í q

o
Z
ž

10

T
íimst J I ffim l N aw Nlr í í [1 W l íl

:íffl [ ] » a {í i íWl l g l il l'!!I I íli a ! mi-muiN 'Í
)a- Ií l NI l

iŇ
iW
jMmiuíl Í íi I ! l ! E, I íílíWí ! Iat;í y mm ia i Wlíj Wi l J ra a l 'l Wlí y l íii !il Í líll ! l

Il M 0 NN J s l i l1 íl II Ij;in! l m Waim 1 m I]!! m íí n a ím a ill Ml l l!j i lIlíi W

R .1 a!U al !Wl ! ! :l ! a Il Il:i a
:s ii Il !lll li l l gl l l íí í [ l l

l íiig IN! ffl !)a n (i l
í im í;!l' I G mai4 i í17!!Mlsn f m n

MWIII MMR í í -a l !ímsm a axa lil i&

í aIll iiiíIi níi



Přííoha č. 4

ň

POJISTNÝ CERTIF?KÁT
vč. potvrzení o zaplacení pójistné smlouvy na předmětné

období

.i?'-.



. ff ;,,a..}a,,-a,] .a ,,/ a71 ,,.11,
.ais,:

;:):Óa':Jlý'l,a?a???ja

,=-=-í;:-,,S-=,;4áo;=,'ŽPS L?
4aJ,á; i /iqlii ii iis.m?iitA-..#+ii y-tii>-

l;

5)

0,/,,

a,?;olo}aŠ
?ť.?í5

%i'WWa

?

: 1?I?.I7? T? .'aa'. " 7ŤelT-.
7

'Ň,:

!!i :?

%a?i
W'P 'i'

Q!

l;::

p,
íW4ů:'x

z.

Ú?hŠ:Í

,a;..
7/]

2!
?;e
a.al»:3.

-y;a,,

»??I.'ý..M

a«:
4,,5

F..,'?4.,'

7i)

)3i

al

{t!

+@

Lafl:,'a#.ha"a*--'

I?
<z.{

i?
yi

d 3.

Ť7.VÓ
aMÁ

Z'
Va

;

(,0?3.

:?

ď

?.:I

R

'V

'f?a:í
.'x!A'y-?
'5%'ý('i

J':%

í,'a'%
=+0a-']

%!. <

iA! 4

.

'l

Th
'.'4

z &J47J 6 idÍÁ

oi ii ii"la;iaz 'a : a i ,7 %So,/aa?a y«,,!x/"X ei/Ťg, ;, p49a+4%A'ýl,y,« aaý,, q

7.::

;Q. k'l
'?(

}:4,1
:4/jf,:,

?a,,a' 64:rl?ia' ). ..?"a.,
:ž"-í W.

'i?'Qý?'>?Í'l'A'/a;'a?:"u'&';'X/?ý'
,'. ? , '. 'lígffi4.]

A?'

}.:,-];,j/ : é,,'ifi-,M,ií/?'9
'?.4.'il'V::

!ál

Il?.'.%

{1.7.

IJas':'a

2

?,4).',



rransakčni historie ůčtu l BUSnSJESS 24

BUSINESS-24
IMŤ!*N!'řaÁíKIM*

K(ient: KROS - ívtav,a,s.

Užívatel: Lubomír Smolka

a?.

Transakčm historle účtu

číslo účtu:

8píatnost Název protiúčtu
Odepsáno
Valuta Zpráva pro plátce
Datum zpracování Zpráva pro příjemce

Popis

22.3.2016

22.3.2016

22.3.2016

22.3.2016

22.3.2016

z,z.a.:?oie

22.3.2016

22.3.2016

22.3.2016

22.3.2016

22.3.2016

22.3.2016

22.3.2016

22.3,2018

zz.s.zoíe

22.3.2016

22.3.2016

22.3.2016

22.3.2016

22.3.2016

22.3.2C)16

22.3.2oí6

:zz.s.zoie

22.3.2oí6

22.3.2(]6

«.a.:>oíe

22.3.2016

číslo protiúčtu VS 1
Položka VS 2

částka obratu ISO SS

Kurz měny obratu KS
eÝerence platby

22016

22018

22016

016005

201801202

015021088

0728515

0728614

6023

60100264

00009

2018000ii

ízoíe

32016

1660009

216004

016070011

Cll6010001

0l6050Cl36

015070397

20í69

6227657

- 14 974,00 CZK
1 0558

Obrat MD (-) / D
číslo piatební karty
Transakce z účtu č.

-19 440,00

-18 360,00

-19 440,00

- 38 250,00

-317,00

- g 9gg,oo

- 908,00

-1634,00

- 2 420,00

- 4 300,00

- 124 000,00

-110 120,ó0

- 36 600,00

- ií 120,00

- 75 540,00

-153 130,00

- 882,00

- 32 528,00

-1986,30

-862,73

- 7oí 521,00

-1982,00

- 3 000,00

-14 974,«»0

2054866309

z2
13. 6. 201611:15



Přííoha č. 5 a 6

(,?

ČESTNÉ-PROHLÁŠEj%lÍ
k finančním záruká

.)'%..



Starobrněnská 7 - oprava dvorrích fasád a zateplerí štítů

čestné prí %8i'%# /
Wl 'IlOnla'Pnl

?...

Jako zástupce firmy KROS - stav, a.s., IČ: 26227657 čestně prohlašují, ;ťe do 5-tí dríů po podpisu
smlouvy zajistíme finančnf záruku pro výše uvedenou akcí po dobu realizace.

Dále čestně prohlašuji, ze po dokončení díla také zajístíme fínanční záruku po dubu záruky.

Luborri
předseda představenstva
KROS - stav, a.s.

!'J?;?.sií

?3?;04:J?
íí? JI.rrs:.'-

%ss?'5 '%% í

V Brně dne ýí, c. ';!.íú



Příloha č. 8

Č'n' A',:;':': 'ali

.,;í,%.

+:'

.:Th

:ít

Á

Á

l'l':?

Íl'

í;l

l

Ř IJ:a
,;i?j4ii,l

I:'.

?ll:?.li{

i}'J.'i?

6:

14.1,;) ('ill

?ž

l'l:'í;'

)Íl

Im ;, '$ u>? ' -hWd' Ů#- ; a

,§

.%



) 8ťl[7 I
L- J

LV"ž LtíiU

u M ) % V l #

Odbor územního řízenť a stavehního rádu - StaveÍní'Úřěn'
Dominikánská 2, 601 69 Brno
Pracoviště: Měnínská 4, 601 92 Brno

Číslo jednací:
K podání:
Spisová zna&a:
Oprávněná úřední osoba:

MCB5!2016/0004233/HORM
MCBS/2015/0093593

m

BIR

[B%

%&J

g
1

u

Brno 18.Ol.2016

úMč Brno-střed, Odbor investičnf a správy bytoirých dornťi, }č0 44992785, Dominikánská
264/2, 601 69 Brno

l',.

Stavební povoiení pro stavbu nazvanou: ,,Oprava dvorních ťasád a zateplení šfftových stěn",
Starobrněnská 7, č.p. 289. pozeme.k par.č, 387, k.ú. Město Brno, obec Brno

STÁVEBNÍ POVOLENÍ

..a%

IJřad městské části města Brna, Brno-střed, Odbor územnfho řízení a staiiebního řádu - Stavební
úřad (dále jen stavební úřad), příslušný podle ust § }3 oďst. l písm. c) zákona č. 183/2006 sb.,
o územnfm plánovánf a stavebrím řádu (stavebnf zákon), v piatném zněnť (dále jen stavební
zákon), projednal žádost stavebníka, kterým je ÚMČ Brno-střed. Odbor investičnf a správy
bytových aornú, rčo 44992785, Dominíkánská 264/2, 601 69 Brnoí Ze ane xs.og-.xoia
(dopměnou dne 11.12.2015) o stavebnf povolenf pro zrněnu dokončené stavby stavebnírni
úpravami s názvem: ,,Oprava dvorních fasád a zateplení štítových stěn", Starobrněnská 7,
č.p. 289, pozemek par.č. 387, kiú. Město Brno, obec Brno s ďotčenými orgány a se známými
účastníky řízení.

Po přezkoumání žádosti podle ust. § Ill stavebního zákoiia stavební úřad rozhodl takto:

Změna dokončené stavby stavebrími úpravami s názvem:
,,Oprava dvorních fasád a zateplení štítových stěn", Starobrněnská 7, č.p. 289, pozemek par.č. 387,

k.ú. Město Brno, obec Brno

se podle ust. § 115 odst. 1 stavebníbo zákona

p o v o l u j e

stavebníkovi, kterýrn je:
Ďíč Brno-střed, Odbor investiění a správy b):tových dotnů, ič0 44992785,

Dorninikánská 264/2, 601 69 Brno.

Druh a úcel poyolované stavby:

Stavebríí iipravy a udržovací práce budou proyáděny ve stávajícíi'n šestipodlažníni. podskJepeném
objektu, kde uliční část pFízemí se využívá k poskytovánf s?užeb, dále pak převažuje funkce bydlení.
Vnitrob?ok obsahuje někoiik satiíostatnýcli dvorů. Ve dvoře A, B a C buďou provedeny nové íasádaí
ornítky, p'ričenú sxásiaiící historická zdobnú fasáda bude otmovena, sokJy opatřcíiy sanačními omítkam',



c..i. MCBS/2016/0004233/HORM slr. ')

btidou repasovány eevěnó arkýře a železobetonové desky balkonů se zábradlím, v2;íměna klempířskýcli
prvků včetně svžs»ýcti «3«4ít'ových svodů, zámečnických prvků, opravy hromosvo«3u, -Dále bude ve dvoře
A provedeno nové dlážděm, spádované do nové vpusti v části u výstupu ze sklepa. kde bude té;a
vyhudováno nové betonové schodi(;tě a opěrná zťdka se zábradlím namfsto vybouranélio, Kolem
obvodových zdť objektu bude proveden nový okapový chodník. Zbytek dvora A bude ozeleněn
s úhlopříčně veJenou řadou dlaždic a výsadboti vliodiiébo solitérního stromu. D'vůr B bude vyďMžděn a
vyspádován do vpusti a provedeno iiové betonow: schodiště na místě vybouraného stáva.ifcího-. Část štítu
u dvora B bude zateplena vně3Qím tepelněizolačnťm kompozitnťm ověFeným systémem (ETJCS)
s průkazem o shode.

Pr«» pmvedení stavby se stawsií tyro podmfnky:
1. Stavba bude provedena v souladu s předloženou pro3ektovou dokumentacf, která byla

ov{=ření:i stavebním úřadem. Případné změn>r nesmí být prováděny bez předchozflio
povolení stavebním úřadem.
Stavba bude prováděna stavebním podnikatelem (zhotovitelem stavby),
Před zahájením stavebnfch pracf oznamtc stavebnírnu úřadu terrnfn zaliájení stavby,
název a sídlo stavebního podnikatele, který bude stavbu provádět.
Před zahájemm stavby stavebník umístť iia viditeliiém ínístě u vstupu na staveniště
štftek o povoleiií stavby "STAVBA POVOLENA" a ponechá 3e3 tam do dokončenf
stavby,
Během stavby dodržte volný průjezd pro požární, sanitní a pohotovostní vozidla.
Podzemní hydranty nesmf být zastavovány inateriálern, zabezpečte rnožiiost plynulého
odvozu odpadků. Při provádť=ní stavby je nutno dodížovat předpisy, týka.iťcí se
bezpečnosti práce, technických zaffzern' a dbát o ochranu zdraví osob na staveníšti i osob
nepatřících ke stavbě.
V průběhu prováde:nť stavebrích pracf dodržte zákon č. 258/2000 sb,, o ochi'aně
veřejného zdraví, v platném zněnf - dfl 6 ust. § 30-36 a nařízenf v?ády č. 272/20 I1 sb., o
ochraně zdraví před nepřťznivýi'ni účinky hluku a vibrací.
Zhotovitel stavby je povinen pou;zít jen výrobky a materiály. které mají takové v?astnosti,
aby po dobu existence stavby byla při běžné údržbě zaručena požadovaná mechanická
pevtiost a stabi)ita, požární bezpečnost, hygienické požadavky, ochrana zdravf a
životního prostředť, bezpečnost při u,žívání, ochrana proti hluku a úspora encrgie.
Doklady o ověření požadovaných vlastnostť použitých výrobků je povinen siavebmk
předložit ne3pozdě'3i k závěrecné kontrolní prohh'dce stavby.-
Při stavebníc!i pracích .ie třeba post?ipovat dle nařízcní vMdy č. 362/2005 sb., o bližš(ch
požadavcích na bezpečíiost a ochranu zdraví pri práci na pracovištíeh s nebezpečfm pádu
z výšky nebo do hloubky a nařízení vlády č. 591/2006 sb,. o bližších minírnálníc)i
požadavcfcii na bezpečnost a íichranu zdravr při práci na staveništích.
Při prováděnf stavby budc dodržena ČSN 73 6005 - Prostorové uspořádánf sítí
technického vybasrení.

10. Pokud bude třeba použft veřejného prostranství pro skládku mateňálu, bude požádáno
předem o souhías příslušný silničrí správiií orgán.

J I. Po celou dobu provMěnr siýkopových pracf miisí být zajištěna bezpečnost chodců.
J2. Dopravní řešenť akce (přepravní trasy na staveniště src. tonáže-vozidel) bude předem

prqjednáno a stanoveno příslu!inýn'i silničníin správnrm úřadein při ')er3nání o zvláštmi'n
uzísiání komunikace.

13. PFed zahájením pracf projednejte se všerni správci podzemních a povrchovýcli zařízeiií
navrhovaný postup pracf, vyžádejie si vytyčenf inženýrských Ůítí, informujtc je o
praydepodobné době zaliájení prací. Odkryjcte-li zařízení.- uvědomte o tom ,jejicli
vlastníky či správce. Obnažcné zařízem inusí být zajišreno před poškozeníin.=Před
provedením záhozu musí být přizván odposrěd-ný pracovník kprovedenf komroly
neporušenosti dotčené irižeíiýrské-sítě. Výslcdek zapište-do stavebnťho deníku.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.



(::.j. MCBS/2016/(H)04233/HORM Slr. 3

14. Budou splněny požadavky dotčeného orgánu uvedené v závazném stanovisku Hasičského
záchranného sboru Jihomoravského kraje ev. č. HSBM-73-í-2206/1-OPST-2015 ze dne
12. Ň0.20 15:

ř.

..aaa%...

Pro ověřem' způsobilosti staiiby a technických zařízení zhlediska požární ochrany
požadujeme do}ožit platné dok!ady v souladu s ust. § 46 odst. 5 vyhl. č. 246/2001 sb,, o
požární prevenci (zejména doklad o montáži, funkčních zkouškách, kontroláclí
provozuschopnosti včetně dokladů potvrzujících oprávněm kmontáži a doklady
potvrzujfcí použiu' konsmkcí a v<lrobků s požadoyanými ylastnostmi z hlediska pož:ární
bezpečnosti)
Budou splněny požadavky dotčeiiého orgánu uvedené v závazném stanovisku odbom
pammkové péče Magistrátu města Brna, č.j.MMB/0085643/20 10 ze dne 12.05,2010, dále
č.j. MMB/0479527/2011 ze dne 31.Ol.20l2 a doplněno sdělením pod
č.j.MMB/0447362/2015 ze dne Il. 12.2015:
Nadále z(istáva3í vplatnosti podmínky závazného stanoviska OPP MMB ze dne
12.5.20lO č.j. MMB/0085643/2010 (spis.zn. 7510/OPP/MMB/0085643/2010/SZ/zs),
které zní:

* Národnť památkový ústav, iEzemnf odborné pr«ícovUrě (NPÚ ú,o.p. ) v Brně bude
infomováiz o pr'ííběh.u prací a bude mu množ,něno pmváážn( odborih.p
památkového dohledu.
Budou se konat pravidelixé kontrolyzt dny, na které bu«le zvc'us NPŮ ú.o,p. v Brně a
OPP MMB k upřesilován( detaih« stavby. V rámci koíxtro!n'[lxo dne bude předem
starioveno barevné řesení fináin(hn nátěrxi fitsM podle vzorníku vybrarzé fasádní
náMrové hnwty a barevné řešem prvkx2 a deíailů 7?(l fasMé a nátěru zámečz;íickýcii
a kleynpůaských výrobjďi.
Přd zaMjenún pracť bude provedetx strarigr4ck) pn}:rkxtm mnťtkosrých sirstev,
na jehož záklaM bude staiaovena juzální barevnost nátěru uWnťfasády.
Pfi opraw: fasád budou odstraněny pouze iiesoudr'ž.né části orrúrkových vrstev.
Omťtky budou očištěny'tlakovou vúdoit a doči.?těny ocelosrými kartáči s dí:trazem
na šetrně čištění v mťstech šíukové výzrlnby.
Před celkovou aphkac[ fasMnflxo iiátěru buďc»u stanovené vzorky siynesen'2y iza
omttku a k leltch konečiyauu odsouhlabem bude přt;)ván zásru(»te NPÚ x2 o pom.ítku a kjejicli kon.ečiyauu odsouhlasem bude přtzván zásrupce NPÚ xLo.p.
v Brně k posouzení a OPP MMB k odsouhlasenť.

Při obnově dekorativních prvků ťasády je nutno dodržet půvo«inf profilaci, rozmery a
modelaci prvků. V případě, že tyto budou zcela odslraněny kvůli zcela havarijnmíu stavu
a nahrazeny novýrni, je nutno předem provést jejich zaměření, případně se3mout otisk
profilace, který bude použit ke zhotovení štukatérské šab?ony (pro případné tažení
profilosianých říms) nebo ke zhotovenť nového výdusku.

)5. Zhotovitel stavby je povinen vést na síavbě stavebnf deník.
.16. Stavba, stavebm' práce budou do.konč.eny v termínu do 31.12.2016.
17. Stavebník je povinen v souladu s ust. el 152 odst. 3 písm. d) stavebního zákona ohlás;,:

stavebnírnu úřadu fáze výstavby dle plánu kontrolnrch prohlídek smvby, ktei je p'faíkotio';.i
č. 7 přílohy č. 6 části B žádosti o vy«Mní společného územního rozhodnutí a stavebního
povoiení vyhlášky č, 503/2006 sb., o podrobnější úprayě územnrho rozhodování.
územnílío opatřeríf a stavebnffio řádu, v platnérn znění.

18. Fáze výstavby dle plánu kontrolr'íích prohlfdek jsou:
* Bourúní konstrukcí ve asrove, osistr:a'rw:»vúní omítby
» Pmvádč:.ní nových omítek, štukové prvky, klempířské práce
* Prováděrí replik dřevěných sten ba?korů ve dvore C
I Práce ve dvoře

* Závěrečná kontrolní prohlídka

*

*

*

l



č.3. vcasr»oibiooo*:xsyuoahí slr. 4

19. Stavbu ?ze ?ižfvat jen na základě kolaudačního souhlasu. Po dokončenf stavby a splnění
podmínek stavebnTho povolenť požádá stavebník v souladu s ust. W 122 stavebníiio
zákona o vydání ko?audačního souhlasu na předepsaném ťornmláři dle přflohy č, 12 -
část A a část B vyl'ilášky č. 503/2006 sb., 0 podrobnější iipravě územnťho rozhodoví'm,
územnfho opatření a stavebnfho řádu, v plamém znění.

ÚčaStník říZení StanOVený pOdle uSt. § 109 stavebního ZákOna, vyme7.en?I Sl souladu
s,ust, § 27 odst. ] písm. a) zák. č. 500/2004 sb., správnf řád, sí platném zněnf, je :
ÚMČ-Brno-střed, Odbor investičrí a správy bytových domů, IČ0 4499'2785, Dominikánská
264/2, 601 69 Brno.

O d ťi v o d n ě n í

Stavební úřad v provedeném stavebním ízenf prezkoumal předloknou žádost stavebnla,
kterým je úMč -B'rno-střed, Odbor investiční a správy bytových domů, 'íč0 4499rl85:
Dominikánská 264/2, 60? 69 Brno, ze dne 15.09.2015 (doplněnou dne 1l,12.2015) o stavebnf
p.ovolení pro stavebníka, kterým jc:povoil
[JMč Brno-střed, Odbor investÍční a sptaávy bytových domů, IČ:0 44992785, Dominikánská
264/2, 601 69 Bíno z hledisek uvedených v ust. § lll odst. l a 2 stavebrnho zákona, projediíal
ji s účastníky řízení a dotčenými orgán5r, Okruh účastnnců řízení byl stanoven v souiadu s ust. §
109 odst. 1 stavebního zákona. Při vymezovánf okruhu účastníků stavebního řízení dospcl
stavební úřad k závěru, že v daném pFípadě toto právní postavení přfsluší podlc ust. § 109 písm.
a) stavebríkovi,kterým je ÚMČ Brno-střed, aOdbor-investiční a správy bytovýeh dornů,
Dominikánská 264/2, 60? 69 Brno jako zástupce vlastníka stavby, na nfž i'ná býí změna
provedena tj. statutarního města Brna, Dominikánské nám. 1, Brno a dle ust. 8, 109 písm. e)
vlastníku sousedního pozemku ne
prováděním stavby přímo dotčeno, tj.

tnfCi pOZ. parC0 č. 380 a SlaVby
na něm (Starobrněnská 9) a ínRent spo]. s r.o., Peroutková 290/5, 602 00 Brno. vlastmk
poz.parc.č. 388 a stavby na něm (Peroutkovú 290/5).
Dle ust. % 4 odst. 2 stavebnTho zákoiia rozhodoval stavební úřad v souladu s vyjádřením
a stanovisky do(čených orgánů. Hasičský záchranný sbor Jihomoravskélio kraje vyda? souhlasné
závazné stanovisko, Odbor památkové péče Magistrátu mčsta Brna vydal souhlasné závazné
stanovisko s podmínkami, které jsou zahmuty do podmínek síavebnfho povolenr.
Dokumentace stavby splňuje pozadavky stanovené vyliláškou č. 268:/2009 Sb, o technickýcli
požadavcícb na stavby, v platném znění. Pod?e schvál-eného Úzeinníbo plánu města Brna (dále
jen ÚPmB) jebo závazné čás?i, vyhlášky sta?u?árníl'ío mt5sta Brna t. 2/2004, v platném znění,
přnohy č.1 Regulativy pro uspořádání iizemí, se výše uvedená stavba nachází -v ploše ... Na
základě výse uvedeného stavebi'if úřad konstatuje, ze předm(ítná stavba je v souladu se záměry
územníího plánování v dotčeném úzeíííí, v souladu se schváleným ÚPmB,-a proto je přípustná.
Náínitky účastíííka Frzení nebyly v řízení up?atněny.
Stavební úřad v provedeném s?avebrím řízení přezkoumal podariou žádost a pFiloženó podklady.
žádost projednal s účastníky řízení i dotčenými :o-rgány-;-zjistil,-Ťe uskuteř-nThiím-sta;by ;;;udo'u
ohroženy zájmy chráněné stavebru'm zákonem, předpisy vydanýrni 3ieho provedaní a zvláštními
práví'íími předpisy, Stavební úřad si průběliu rízcní -nesliledaJ důvody, kte;é by bránily povolení
stavby, a proto rozliod] tak, jak jc uvedeno ve srýroku rozhodnutí,

Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolcní nenabude právní moci. Stavebrn' povolení
pozbývá platností, jest?iže stavha ncbyla zalxájenci do 2 let ode dnc, kdy íiabylo právní moci.

F"ou;?ení o odvolánÍ

Proti tomuto rozhodnutí mo)io?i podat účastiifci řízení podle usc. § 8] odst. l správního řádu
odvolám do ] 5 dnů ode dne jeiio oziiámcn' k Odboru úzeimiílto a stavebnnio 'rízenf Magistrátu



č.5. MCBS/201 6/00042.33/HORM sir. 5

i'něsta Brna Malinovskélio náměstí 3, 601 67 Brno podá'ním učiněríým prostřednictvím Úřadu
městské části města Brna Brno-střed, stavebního úřadu, Dominikánská 2, 60'l 69 Brno,
pracoviště Me:nínská 4, 601 92 Brno. Rozhodnutí je oznámeno účastnííkům doručením stejnopisu
písemn6ho vyhotovení do vlastních ruko?i nebo prosLřednietvím vere3né. datové sítě. do datové
schráriky. Lhůta pro podání odvoJúní začíná béžet dnem následujícím po doručení písemného
vyhotovenf rozhodnutía, nebo ne5pozde5i po uplynutí desátého dne ode dne, kdy bylo nedoručené
a uložené rozhodnutí připraveno k vyzvednutí riebo doručeno do dmové schránky. Odvolání
nmsí mft riáležitosti podle ust. § 82 odst. 2 správm'ho řádu a musí být podáno v potřebném počtu
stejnopisů tak, aby každý účastn.& obdržel po jednom a 5e«3en zůstal správnímu orgánu. Včas
podané a přípustné odyolání proti tomuto rozhodnutf má podle ust, & 85 oďst. l správního ř?ádu
odkladný účinek,

Iiig. I'vana HXávkosrá
Vedoucí

Odboru územnn'io rízení a stavebniho řádu
- Stavebnffio úřadu

Stavebnnk je dle ust. !:ý 8 odst. l písm. a) zákona č. 634/2004 sb., o správních poplatcích, v
plaíném znění osvobozen od poplatku.

Přflohy pro stavebníka:
Ix ověřená projektová dokumentace
štítek "Stavba povolena"

Doručí se:
Stayebíuk:

1. úMč Brno-střed, Odbor investičnf a sprásry bytových dorru!, Dominikánská 264/2. 601 69
Brno

Ostatní účastníci stavebnffio řízení

Na vědomí:

Dotčené orgány:

5. Hasičsk-ý záchranný sbor Jihomoravského kraje, Štefánikova 103/32, 602 00 Brrío
6. Magistrát města Brna, Odbor památkové péče, Malinovského náměstí 624/3, 601 67 Brno
Dále obdrží

7. právník, zďe
8. oprúsrněná úřední osoba
9. spis



Příloha č. 9

C:LENOVÉ

REALIZAČNíHO TÝMU



Realizační tým - spznam techniků

Lubomír Smo!ka autorizovaný technik

hlavrí stavbyvedoucí (dále také majitel a předseda představenstva fírmy
KROS - stav, a.s,)

autorizovaný technik
přfprava stavby, kontrola jakosti dle 150 9001:2009 + 14001:2005 v rámci
funkce zmocněnce pro tuto činnost (vztah k firmě KROS - stav, a.s, na základě
smlouvy o dílo)

ržitel povolení k restaurování kulturních památek nebo jejích částí, které
jsou díly výtvamých umění nebo uměleckořemeslnými pracemi a to ve
specializacích ,,restaurování nepolychromovaných sochařských uměleckých
děl z kamene a terakoty" a ,restaurovánÍ polychromovaných nefigurálních
uměleckořemeslných děl ze dřeva?
vztah na základě smíouvy o dílo s firmou ŠTUK HELMA s.r.o. (subdodayatel)

V Brně dne !'ý. č,. 2 {c Lubo

předseda představ

f

VáÍ.5'?'i.':*



j.l'

al ý

'.'Ts»Ž%?.'
HJ

l:
'%.0,,?-.1 'l;

»= "=

s

?:;
íla?,.!0,?,I?S-a*+'=,

Wfl

;?.

'Á
€:.€S ? ':

l -.

í=

:'N':.??I.'Q, m

;%

l;s:'1':I%;
í-

P
Vl.>I?
.?-p.4ii !i

<0

{[

9:'

».
s.-.

i
Ó

ta '??,???"??si%,,%-l'a'q

l bfli?f?«a 'laJ>':l'
a::>41,a'?' +,'i':l':1:'i'

l '4

q?B

l-

"ďh
n«m
"'M

K}

íma
15

':Íl?.1

F# ;,i;>14
,,I%,.r;.-:<-

I%'Ý'4,J +]';F:??'.:.i?í?:':::?l-?"?,)::i'::?'T
l@-,,--M.+-=??;(=.l::íÍ"= {(J.lp?

0%

l!

í»

a':'»':??9'-ki%"laC???'t' "@':?5"
""???4???'f:a<':M'a????:'?'l?'4";?:a?-'Í'Q?"?' ť';'

5%$ %,í(. ':S'Ů."I W'>o' éa.' ":4 ' :"a; ' o?Q '

la%?.'7'?.,'a'.. ?' +
í;$S
%?s* -% Í* %% '%'-

l'9a;'W...'Al: a

?

?1:

?'Í Ž'o.'J%?Q'ť?!' a:':"i
S{ '4?il l'ď,

-1{.

lil{
m

.:. {,+ fi,:,41',Ilq%

A%

%?

7'

'%.

l
's: .:.:.'.:{

7tvi/)elyy r:' . ,Z
l
l

Q

=*-I:ra.
!!í

,..ti ?A,

fiX

A%-%,
l*-
q

.;?:'<
'*aŮ

4,

;

5
«

'P,,k.J,=,V=a"Í;í.?.%,,IF,44T,ň,'.a.=«4:??:ŤMI

ěQCGM»

WY';.'!?? l
'%E"a?'Ja

íe

$
%;

}i,.

'§?
aF

$
%

la4

- ..,,,,Í',.? 3??'a
? '='.

'ť

??....??????" 7 .'.

a

@

{9

&'l

'.M4$
ía

-:l

a
?
6

..'.'.01
%l{,

IS

"IÍ

'%-" ? '??. ffi
!e

1l. .1

'5xI?:?.?l-do 'Ťl?(a4("?('




